
PRIMERA 
EVALUACIÓN

SEGUNDA 
EVALUACIÓN

TERCERA 
EVALUACIÓN

CUARTA
EVALUACIÓN

PRIMERA 
EVALUACIÓN

SEGUNDA 
EVALUACIÓN

TERCERA 
EVALUACIÓN

CUARTA
EVALUACIÓN

PRIMERA 
EVALUACIÓN

SEGUNDA 
EVALUACIÓN

TERCERA 
EVALUACIÓN

CUARTA
EVALUACIÓN

ANGELICA ROSADO
Auxiliar 

Administrativo
PROVISIONAL 31/05/2023

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA 

Y FINANCIERA

SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 
Y DE COORDINACION 

BOMBERIL

2/01/2023 - 
25/04/2023

25/04/2023 - 
31/05/2023

31/05/2023 - 
25/09/2023

N/A 2/01/2023 2/01/2023 2/01/2023 N/A 4.5 4.5 4.5 N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

MARISOL MORA 
Profesional 

Especializado
PROVISIONAL N/A N/A

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

ESTRELLA MURCIA
Secretaria 
Ejecutiva

PROVISIONAL N/A N/A RETIRO EL 30/04/2023
02/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

MIGUEL ANGEL 
FRANCO

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

ANDREA 
GONZALEZ 
SARMIENTO

Técnico 
Administrativo

PROVISIONAL 29/05/2023 DIRECCIÓN 
GENERAL

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

02/01/2023 - 
22/02/2023

22/02/2023 - 
19/05/2023

N/A N/A 2/01/2023 1/01/2023 N/A N/A 5.0 5.0 N/A N/A Sin Observaciones

RUBEN DARIO 
RINCON 

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL 16/06/2023 DIRECCIÓN 
GENERAL

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

02/01/2023 - 
22/02/2023

22/02/2023 - 
19/05/2023

19/05/2023 - 
16/06/2023

16/06/2023 - 
25/08/2023

2/01/2023 1/01/2023 1/01/2023 1/01/2023 4.8 4.8 4.9 4.9 Sin Observaciones

RONNYE ROMERO 
Profesional 

Especializado
PROVISIONAL N/A N/A

SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 
Y DE COORDINACION 

BOMBERIL

02/01/2023 - 
19/05/2023

20/05/2023 - 
25/09/2023

N/A N/A 1/01/2023 1/01/2023 N/A N/A 5.0 5.0 N/A N/A Sin Observaciones

EDGAR HERNAN 
MOLINA

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A DIRECCIÓN GENERAL No se evidencia 22/02/2023 - 
19/05/2023

19/05/2023 - 
16/06/2023

N/A No se evidencia 2/01/2023 2/01/2023 N/A No  se evidencia 5.0 5.0 N/A Sin Observaciones

EDWIN ALFONSO 
ZAMORA

Técnico 
Administrativo

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

JUAN CARLOS 
PUERTO 

Técnico 
Administrativo

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 

Y DE COORDINACION 
BOMBERIL

02/01/2023 - 
19/05/2023

20/05/2023 - 
25/09/2023

N/A N/A N/A 1/01/2023 1/01/2023 N/A N/A 5.0 5.0 N/A Sin Observaciones

MARYOLY DIAZ
Profesional 

Especializado
PROVISIONAL N/A N/A

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

EDGARDO MANDON
Profesional 

Especializado
PROVISIONAL 16/06/2023 DIRECCIÓN 

GENERAL
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
02/01/2023 - 
22/02/2023

22/02/2023 - 
19/05/2023

19/05/2023 - 
16/06/2023

N/A 2/01/2023 1/01/2023 1/01/2023 N/A 4.8 4.8 4.9 N/A Sin Observaciones

ALEXANDER MAYA
Técnico 

Administrativo
PROVISIONAL N/A N/A

SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 
Y DE COORDINACION 

BOMBERIL

02/01/2023 - 
19/05/2023

No se evidencia 20/08/2023 - 
25/09/2023

N/A 1/01/2023 No se evidencia 1/01/2023 N/A 5.0 5.0 No se evidencia N/A Sin Observaciones

JHON WARMEN PAZ 
Secretario 
Ejecutivo

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 4.8 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

ADRIANA MORENO 
RONCANCIO

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL 17/07/2023 DIRECCIÓN 
GENERAL

SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

02/01/2023 - 
22/02/2023

22/02/2023 - 
19/05/2023

19/05/2023 - 
17/07/2023

N/A 2/01/2023 1/01/2023 1/01/2023 N/A 5.0 5.0 5.0 N/A Sin Observaciones

LUIS ALBERTO 
VALENCIA

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 

Y DE COORDINACION 
BOMBERIL

02/01/2023 - 
19/05/2023

20/05/2023 - 
25/09/2023

N/A N/A 1/01/2023 1/01/2023 N/A N/A 5.0 5.0 N/A N/A Sin Observaciones

VIVIANA 
GONZALEZ CANO

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A DIRECCIÓN GENERAL
02/01/2023 - 
22/02/2023

22/02/2023 - 
19/05/2023

19/05/2023 - 
25/08/2023

N/A 2/01/2023 2/01/2023 2/01/2023 N/A 5.0 5.0 5.0 N/A Sin Observaciones

ANDRES 
FERNANDO MUÑOZ 
CABRERA

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 

Y DE COORDINACION 
BOMBERIL

02/01/2023 - 
19/05/2023

20/05/2023 - 
25/09/2023

N/A N/A 2/01/2023 1/01/2023 N/A N/A 5.0 5.0 N/A N/A Sin Observaciones

FAUBRICIO 
SANCHEZ

Auxiliar 
Administrativo

PROVISIONAL 26/07/2023
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA 
Y FINANCIERA

SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA 
Y DE COORDINACION 

BOMBERIL

2/01/2023 - 
25/04/2023

25/04/2023 - 
26/07/2023

27/07/2023 - 
25/08/2023

N/A 2/01/2023 2/01/2023 2/01/2023 N/A 4.8 4.8 4.8 N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

FREDY ANDRES 
FARFAN 

Profesional 
Especializado

PROVISIONAL N/A N/A
SUBDIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
2/01/2023 - 
25/04/2023

N/A N/A N/A 2/01/2023 N/A N/A N/A 5.0 N/A N/A N/A

El formato de medición no contiene firmas
del evaluado ni de recibido por el Proceso
de Gestión de Talento Humano

PAULA ANDREA 
CORTES

Técnico 
Administrativo

PROVISIONAL 29/05/2023

SUBDIRECCIÓN 
ESTRATEGICA Y 

DE 
COORDINACION 

BOMBERIL

DIRECCIÓN GENERAL
02/01/2023 - 
19/05/2023

20/05/2023 - 
29/05/2023

29/05/2023 - 
25/09/2023

N/A 2/01/2023 1/01/2023 1/01/2023 N/A 5.0 5.0 5.0 N/A Sin Observaciones

PERIODO DE EVALUACIONES PARCIALES 2023 FECHA FIJACIÓN DE COMPROMISOS RESULTADOS EVALUACIONES PARCIALES 2023
OBSERVACIONESNOMBRE CARGO

TIPO DE 
VINCULACIÓN

TRASLADO 
DENTRO DE LA 

DNBC

DEPENDENCIA 
ORIGEN

DEPENDENCIA ACTUAL


