NOMBRE	CARGO	TIPO DE VINCULACIÓN	TRASLADO DENTRO DE LA DNBC	DEPENDENCIA ORIGEN	DEPENDENCIA ACTUAL	PERIODO DE EVALUACIONES PARCIALES 2023					FECHA FIJACIÓN DE COMPROMISOS				ULTADOS EVALUA	CIONES PARCIALES		
						PRIMERA EVALUACIÓN	SEGUNDA EVALUACIÓN	TERCERA EVALUACIÓN	CUARTA EVALUACIÓN	PRIMERA EVALUACIÓN	SEGUNDA EVALUACIÓN	TERCERA EVALUACIÓN	CUARTA EVALUACIÓN	PRIMERA EVALUACIÓN	SEGUNDA EVALUACIÓN	TERCERA EVALUACIÓN	CUARTA EVALUACIÓN	OBSERVACIONES
ANGELICA ROSADO	Auxiliar Administrativo	PROVISIONAL	31/05/2023	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	2/01/2023 - 25/04/2023	25/04/2023 - 31/05/2023	31/05/2023 - 25/09/2023	N/A	2/01/2023	2/01/2023	2/01/2023	N/A	4.5	4.5	4.5	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
MARISOL MORA	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
ESTRELLA MURCIA	Secretaria Ejecutiva	PROVISIONAL	N/A	N/A	RETIRO EL 30/04/2023	02/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
MIGUEL ANGEL FRANCO	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
ANDREA GONZALEZ SARMIENTO	Técnico Administrativo	PROVISIONAL	29/05/2023	DIRECCIÓN GENERAL	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	02/01/2023 - 22/02/2023	22/02/2023 - 19/05/2023	N/A	N/A	2/01/2023	1/01/2023	N/A	N/A	5.0	5.0	N/A	N/A	Sin Observaciones
RUBEN DARIO RINCON	Profesional Especializado	PROVISIONAL	16/06/2023	DIRECCIÓN GENERAL	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	02/01/2023 - 22/02/2023	22/02/2023 - 19/05/2023	19/05/2023 - 16/06/2023	16/06/2023 - 25/08/2023	2/01/2023	1/01/2023	1/01/2023	1/01/2023	4.8	4.8	4.9	4.9	Sin Observaciones
RONNYE ROMERO	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	02/01/2023 - 19/05/2023	20/05/2023 - 25/09/2023	N/A	N/A	1/01/2023	1/01/2023	N/A	N/A	5.0	5.0	N/A	N/A	Sin Observaciones
EDGAR HERNAN MOLINA	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	DIRECCIÓN GENERAL	No se evidencia	22/02/2023 - 19/05/2023	19/05/2023 - 16/06/2023	N/A	No se evidencia	2/01/2023	2/01/2023	N/A	No se evidencia	5.0	5.0	N/A	Sin Observaciones
EDWIN ALFONSO ZAMORA	Técnico Administrativo	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
JUAN CARLOS PUERTO	Técnico Administrativo	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	02/01/2023 - 19/05/2023	20/05/2023 - 25/09/2023	N/A	N/A	N/A	1/01/2023	1/01/2023	N/A	N/A	5.0	5.0	N/A	Sin Observaciones
MARYOLY DIAZ	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
EDGARDO MANDON	Profesional Especializado	PROVISIONAL	16/06/2023	DIRECCIÓN GENERAL	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	02/01/2023 - 22/02/2023	22/02/2023 - 19/05/2023	19/05/2023 - 16/06/2023	N/A	2/01/2023	1/01/2023	1/01/2023	N/A	4.8	4.8	4.9	N/A	Sin Observaciones
ALEXANDER MAYA	Técnico Administrativo	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	02/01/2023 - 19/05/2023	No se evidencia	20/08/2023 - 25/09/2023	N/A	1/01/2023	No se evidencia	1/01/2023	N/A	5.0	5.0	No se evidencia	N/A	Sin Observaciones
JHON WARMEN PAZ	Secretario Ejecutivo	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	4.8	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
ADRIANA MORENO RONCANCIO	Profesional Especializado	PROVISIONAL	17/07/2023	DIRECCIÓN GENERAL	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	02/01/2023 - 22/02/2023	22/02/2023 - 19/05/2023	19/05/2023 - 17/07/2023	N/A	2/01/2023	1/01/2023	1/01/2023	N/A	5.0	5.0	5.0	N/A	Sin Observaciones
LUIS ALBERTO VALENCIA	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	02/01/2023 - 19/05/2023	20/05/2023 - 25/09/2023	N/A	N/A	1/01/2023	1/01/2023	N/A	N/A	5.0	5.0	N/A	N/A	Sin Observaciones
VIVIANA GONZALEZ CANO	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	DIRECCIÓN GENERAL	02/01/2023 - 22/02/2023	22/02/2023 - 19/05/2023	19/05/2023 - 25/08/2023	N/A	2/01/2023	2/01/2023	2/01/2023	N/A	5.0	5.0	5.0	N/A	Sin Observaciones
ANDRES FERNANDO MUÑOZ CABRERA	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	02/01/2023 - 19/05/2023	20/05/2023 - 25/09/2023	N/A	N/A	2/01/2023	1/01/2023	N/A	N/A	5.0	5.0	N/A	N/A	Sin Observaciones
FAUBRICIO SANCHEZ	Auxiliar Administrativo	PROVISIONAL	26/07/2023	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	2/01/2023 - 25/04/2023	25/04/2023 - 26/07/2023	27/07/2023 - 25/08/2023	N/A	2/01/2023	2/01/2023	2/01/2023	N/A	4.8	4.8	4.8	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
FREDY ANDRES FARFAN	Profesional Especializado	PROVISIONAL	N/A	N/A	SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	2/01/2023 - 25/04/2023	N/A	N/A	N/A	2/01/2023	N/A	N/A	N/A	5.0	N/A	N/A	N/A	El formato de medición no contiene firmas del evaluado ni de recibido por el Proceso de Gestión de Talento Humano
PAULA ANDREA CORTES	Técnico Administrativo	PROVISIONAL	29/05/2023	SUBDIRECCIÓN ESTRATEGICA Y DE COORDINACION BOMBERIL	DIRECCIÓN GENERAL	02/01/2023 - 19/05/2023	20/05/2023 - 29/05/2023	29/05/2023 - 25/09/2023	N/A	2/01/2023	1/01/2023	1/01/2023	N/A	5.0	5.0	5.0	N/A	Sin Observaciones